证券代码：300494           证券简称：盛天网络            公告编号：2021-059

湖北盛天网络技术股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和

前十大无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

湖北盛天网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年6月17日召开第四届董

事会第五次会议，审议通过了《关于公司回购股份方案的议案》，公司拟使用自有资金以集

中竞价交易方式回购公司股份用于实施股权激励计划或员工持股计划，具体内容详见公司于

2021年6月17日晚间在巨潮资讯网披露的《关于回购股份方案的公告》（公告编号：2021-057）。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》的规定，现将公司董事会公告回购

股份决议的前一交易日（即2021年6月17日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股

东的名称及持股数量、持股比例情况公告如下：

一、 前十名股东情况（合并普通账户和融资融券信用账户）

序号 持有人名称 持有股份数量（股） 占公司总股本比例

1 赖春临 80,160,000.00 33.40%

2
共青城盛润企业管理咨询合伙企业

（有限合伙）
15,300,000.00 6.38%

3 邝耀华 8,000,000.00 3.33%

4 崔建平 7,046,981.00 2.94%

5 吴笑宇 7,000,064.00 2.92%

6 冯威 5,732,362.00 2.39%

7 付书勇 1,531,500.00 0.64%

8 胡嬿钰 892,500.00 0.37%

9 田昌贵 642,100.00 0.27%

10 茅条玉 430,000.00 0.18%

二、 前十名无限售条件股东情况（合并普通账户和融资融券信用账户）

序 号 持有人名称 持有股份数量（股）
占无限售条件流通

股份比例

1 赖春临 20,040,000.00 11.61%

2
共青城盛润企业管理咨询合伙企业

（有限合伙）
15,300,000.00 8.86%

3 邝耀华 8,000,000.00 4.63%

4 吴笑宇 7,000,064.00 4.05%

5 冯威 5,732,362.00 3.32%

6 付书勇 1,531,500.00 0.89%

7 胡嬿钰 892,500.00 0.52%

8 田昌贵 642,100.00 0.37%

9 茅条玉 430,000.00 0.25%

10
厦门国际信托有限公司－卧龙一期

证券投资分级受益权集合资金信托
388,000.00 0.22%

三、 备查文件

中国结算深圳分公司下发的股东名册

特此公告。

湖北盛天网络技术股份有限公司董事会

2021年6月 23日